1

中共浙江大学经济学院委员会

经济学院党委[2012]09 号

关于本科生党支部调整及党支部书记任命的决定

院各党总支、党支部：

经研究决定，本科生各党支部及党支部书记的任命调整如

下：

经济学本科生第一支部，负责全体经济学专业 2010 级本科

生党员，张程红同志担任书记；

金融学本科生第一支部，负责全体金融学专业 2010 级一班

本科生党员，汪茹燕同志担任书记；

金融学本科生第二支部，负责全体金融学专业 2010 级二班

本科生党员，孙韶阳同志担任书记；

金融学本科生第三支部，负责全体金融学专业 2010 级三班

本科生党员，朱慧琳同志担任书记；

金融学本科生第八支部，负责全体金融学（李志文商学班）

专业 2010 级本科生党员，朱碧帆同志担任书记；

国际经济与贸易本科生第一支部，负责全体国际经济与贸易

专业 2010 级一班本科生党员，刘奕畅同志担任书记；

国际经济与贸易本科生第二支部，负责全体国际经济与贸易

 2

专业 2010 级二班本科生党员，徐梁同志担任书记；

财政学本科生第一支部，负责全体财政学专业 2010 级本科

生党员，俞冰婧同志担任书记；

原设立的相应本科生党支部和书记任职自然撤销。原设立的

本科生党支部和书记任职自然撤销，不再另行发文。

中共浙江大学经济学院委员会

2012 年 10 月 22 日

主题词：本科生   党支部   任免   通知

报送：校组织部、学工部

抄送：本科生党支部，学院各党总支、党支部 ，各系、所、中心

中共浙江大学经济学院委员会         2012 年 10 月 22 日印发